๒๕๖๘ (โครงการบังคับใช้กฎหมาย อำนวยความยุติธรรม และบริการประชาชน กิจกรรมการบังคับใช้กฎหมายและ
บริการประชาชน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ไม้กวาด ไม้ถูพื้น แปรงและเครื่องใช้ต่าง ๆ จำนวน ๑ ราย ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
เจบี โฮม แอนด์ บิวด้ิง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๗,๒๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันสองร้อย
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๑๓ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

พันตำรวจเอก 

(ธีรศักดิ ์  สารภูษิตสันต์) 
             ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรหล่มเก่า

[...]

๙๗๘๓๗, ๙๗๘๓๘ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ (โครงการบังคับใช้กฎหมาย อำนวยความยุติธรรมและบริการ
ประชาชน กิจกรรมการบังคับใช้กฎหมายและบริการประชาขน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมางานซ่อมบำรุงยานพาหนะ จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด           
สหหล่ม โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๑๒,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๓๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

พันตำรวจเอก 

(ธีรศักดิ ์  สารภูษิตสันต์) 
            ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรหล่มเก่า